In caso di rescissione del contratto in accordo tra le parti od unilaterale da parte dell’impresa, 

indipendentemente dalla causa, quest’ultima dovrà garantire la continuità dei servizi per un periodo 

massimo di 4 (quattro) mesi. Nel caso di rescissione unilaterale l’impresa dovrà versare a titolo di penale 

la somma di euro 15.000 (quindicimila). 

Art. 18 - Cessione e subappalto 

E’ fatto divieto alla ditta affidataria di cedere il servizio, pena l’immediata risoluzione del contratto 

e l’incameramento della cauzione. Il subappalto è consentito alle condizioni indicate dall’art.